
FtoDSssor 0.r

flubrica:ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MLNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 t 1.400/0001-04

JUNTADA DE PROPOSTA DE PR.EÇO READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 007i2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para

Fomecimento de Material Odontológico para atender a demanda da secretaria municipal de

Saúde deste Município de Bom Lugar/MA, readequação da proposta de preços apresentada
pela empresa F MENDES RODRIGUES LTDA, inscrito no CNPJ N" 3 5.749.394/0001-60.

Bom Lugar - MA, em 20 dejunho de 2022

DAN L VICTO R I,E
Prcgoeiro

\tucÂB

"Y^

I



MENDES
RODRICUES LTDA

CNPJ: :15.r49.39al0oOI -6o

F:r_
T

-,5J..):

s,

otloqoo I .ao*2--gW\--
€

Local: Alto Alegre do Maranhão - MA

Data: 20 de junho de 2022

À PREFE|TURA MUNtclpAL DE BoM LUGAR - MA.

Obieto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de Material
Odontológico para atender a demanda da se€retaria municipal de 5aúde deste Município de Bom Lugar/MA.

PREGÃO ETETRÔNICO N9 PE-OO7I2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREçOS. (SRP}

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 O4O40Új/2O22
DATA E HORA DE tNÍCtO DA ABERTURA DAs PROPOSTAS I 0610612022 

^S 
09:30 {NOVE HORAS E TRTNTA MTNUNTOS}

Razão Social: F MENDES RODRIGUES LTDA, CNPJ: 35.749.39410A01-60, lnsc. Estadual: 12.654153-1
Endereço: Av. Rodoviária, Centro, Ne 97, CEP 65.413-000 - Alto Alegre do Maranhão - MA
Responsável legal para Íins de assinatura do contrato: Flavio Mendes Rodrigues, brasileiro, casado,

..-€PF: ü)2.062.073-01, RG: qr0111504499-8. E-mail: fleviomills2(,rfrctr.náil.corÍr, Fone: (99) 98446-L77O.

DADOS BANúRIOS: F MENDES RODRIGUES TTDA

BANCO: SICOOB

AGÊNCIA:4436
CONTA: 8282-1

V. TOTAL MARCA
REGIíRO l\lA

ANVTSÀ

DATA DE VALIDADE

NAÁ'{VISA
rÍEM DlscRlMrNÁçÃo m PRoouro UNID. qlD V. UNTT

PCT 400 Rs 6,64 R5 2.6s6,00 ESIILO 10369469007 VIGENÍE1 AEAIXADOR DE LINGUA PCT/1OO

t50
Rs 8,20 R5 2.870,00 VILLEVIÉ

ACIDO GEL 37% PCT CÊ SERIN

2,5M1

FR5

PCT

300
R5 20,41 R5 6.123,00 AMEAR 8032240008s

100 R5 12,84 RS 1.284.00 SOTOUIMICA 1010800050031 VIGENTEAGUA DEST]IÂDA sOOOML GL

260
218690015Rs 2.121,60 RIOQUIMICARS 8,16 VIGENÍE

LÍAGUA OXIGENADA 10 VOLUMES

1000 M L

AGULHA GENGIVAL 27G LONGA

cx/1oo
CX 25ü

Rs 8.s00,00 PROCART 1001771003500RS 34

7
AGULHA GENGIVAL 3OG CURTA

cx/100
cx 150

Rs 34,90 RS s.235,00 PROCART 10017710035

ÁtcooL 70% cx,/12 UND LT R5 10,39 Rs 9.3s 1,00 I FÀCILITA

ALGODAO HIOROFILO SOOG PCÍ 400 RS 16.08 RS 6.432.00 NATHALYA 80262590001

ALGODAO ROLETE DENTAL

PCt /7@ SS PLUS 804-r03.10001Rs 1.392,00Bs1 74

AMALGAMA GtBo 2 PoRÇÂo

PCT C/50
cx 60

Rs 10.s01,80 SDRs 17s,03 10282490004

ANESTESICO ARTICAINA.I% +

EPTNEFRTNA (ART|CÁrNE) C/50
CX loa

Rs 2s4,23 RS 25.423,0o DFL 101770025

80

.1

ADESIVO BOND 2,1 FRASCO COM

4ML

ANESTÉSICO BENZOTOP (TLJTTI

FRUTr) 2@!{G/G 12G

103.19{59009

312820115

10177002 7

VIGENTE

VIGENIE

VIGENTE

VIGENTE

30/05i2A28
VIGENTE

VIG ENTE

ViGENTE

07/08/2A29

0710312925

6

8

9

10

11

12

POTE
R5 13,40 Rs 1.072,0O DFL

f

l;"

l.i.-

I

PROPOSTA ADEQUADA

I

I

I

I ecr lsm I

I

I I

13

F MENDES RODRIGUES LTDA CNPJ: 35.749.394/000I-60 lnsc. Estadual: 12.654153-1 Av. Rodoviária, Centro, Ne 97,

CEP 55.413-000 - Alto Alegre do Maranhão - MA Fonê: (99) 98446-1770 e-mail: flaviom1982@hotmâil.com



t"
, r,^lr
1,, :

i.:.5aJ Oo #
raA: *

15

33

36

ANESTTSICO LIDOCANA +

EPINEFRINA 18MG INI 36MG
(ALPHACAINE 2%) C/50

CX 1m
Rs 160,04 Rs 16.004,00 DFL 1017700160078 a1.11.0 /)021

CX 160

VIG E N'tE

F MENDES RODRIGUES LTDA CNPJ: 35.749.394/000I-60 lnsc. Estadual: 12.654153-1 Av. Rodoviária, Centro, Nq 97,
CEP 65.413-000 - Alto Alegre do Marãnhão - MA Fone: {99) 98,146.1770 e-mâil: flaviom1982@hotmail.com

Rs 5?,66 R5 8.425,60
AN ESTESICO LIDOCAINA C/VASO

FÊNrrFÊRrNA (NOVOCOt) C/50 SS.WHITF 1099300030015 o1/08/2026

CX 100
Rs 197,94

16
ANESTESICO MEPIVACÀINA 2%

C/EPINEFRINA (MEPIADRE) C,/50 DFL 1099300010049 07/06/2027
17 APLICADOR DYCAL DUPLO UND !Ll RS 10,32 RS 928,80 DFL 10317690020 VIGENTE

18
APIICADOR MICROBRUSH FINO

c/100
PCI 100

Rs 13,44 R5 1.344.00 ANGELUS 80520430002 VIGÉNIE

19
BABADOR DESCARÍAVEt BRANCO

c/10o
CX 200

R5 13,84 Rs 2.768,00 SSPTUS 80740/80034 VIGENTE

UND -r20
R5 78,s4 Rs 9.424,80 ANGELUS 1C3i 7690024 VIGENTE

20
BROCA CÀRBiDE CIR. ZEKRYA

rG28

21_ BROCA CIRURGiCA ESTETICÁ 08 UND 10t, RS /8,s4 R5 7.8s4,00 ANGELUS 80196880201 VIGENTE

UND 100 RS 78.s4 R5 7.8s4,00 ANGELUS 80196880201 VIGENIE22 ROCA CIRURGICA ZEKRYA

ANGELUS VIGENTE23 BROCAS CIRURGICTaS Ns 701 UND 120 R5 31,73 R5 3.807,60 82089409014

UND 120 Rs 31,73 R5 3.807,60 ANGELUS 812624 20001 VIGE NTEBROCAS CIRURGICÂ5 NE 702

ANGELUS 82089409014 VIGENTEY UND 120 Rs 31,73 R5 3.807,60

ANGELÚ5 81629170009 VIGENTE
BROCAS ESFERICA DÊ ALTA

RorAÇÃo DrAi,íANTADA Ns 1011
UND i20

Rs 8,33 Rs 999,60

i20
Rs 8,57 Rs 1.028,40 ANGELUS 8080i630009 VIGENTE

27
8ROCAs ESFERICÁ DE ALÍA
RorAÇÃo DTAMANÍADA Ns 1012

UND

RS 8,57 Rs 1.28s,so ANGELUS 81629170009 VIGENTE
28

EROCAS ESFERICA DE ALTA

RorAÇÃo DTAMANTADA Ne 1013
UND 150

ANGELUS 80801630009 VIGENÍE
UND 120

R5 8,57 R§ 1.028,40
)9 BROCAS ESFERICA DE ALTA

RorAÇÃo DIAMANÍADA Ne 1014

RS 1.028,40 ANGEIUS 81629170009 VIGENTE
30

BROCAS ESFERICÀ DE ALTA

RorAÇÃo DTAMANTADA Na 1015
UND 120

Rs 8,57

VI6ENTE
UND "\20

Rs 8,s7 RS 1.028,40 ANGELUS 808016300C9
31

BROCAS ESFERICÁ DE ALTA

RoÍAçÃo DTAMANTADA Ne 1031

UND 120
RS 8,57 Rs 1.028,40 ANGELUS 10349;/60032 VIGENIE

BROCAS ESFERICÁ DE ALTA

RorAçÃo DTAMANTADA Ns 1032

ANGELUS 81629170009 VIGTNTE

BROCÀS ESFERICA DE ALTA

ROTAçÃO DIAMANTADA N9 1033
UND 120

Rs 8,39 Rs 1.006,80

ANGELUS 8080i630009
BROCAS ESFERICA DE ALIA
RorAÇÃo DTAMANTADA Ne 1035

UND 250
Rs 8,39 Rs 2.097,s0

UND
R5 8,39 RS 2.s17,0o 10349,,60032 VIG E NTE

EROCAS ESFERICA DT ALTA

ROTAÇÃO DIAMANTADA N9 1092

UNO 300
Rs 8,39 RS 2.s17.00 ANGELUS VIGFNTE81629170009

EROCAS ESFERICÂ DE ALTA

RoraÇÃo DTAMANTAoA Ns 1094

300
R5 8,62 RS 2.586,00 ANGELUS 10 3,19 7 6003 2 VIGENTE

37
BROCAS ESFERICA DE ALTA

RorAÇÃo DTAMANTADA Ne 1095
UND

CANEÍA DE BAIXA

RoraçÃo/coNTRA ÂNouto
UND

R5 316,74 RS t].420,70
DENÍAt

II,4 PORTS 1006.1010107 VICEN-TE

i.]NO 55
RS 459,16 R5 2s.2s3,80

DENÍAL
IMPORTS \4GEN-T.E

39
CANETA DE ALÍA ROTAÇÂO

UND 300 Rs 9,43 Rs 2.829,00 COOPERLEX 80i.í9710219 VIGENTE40 CABO P/ ESPELHO DUFLEX

J1 crMENÍO OE ZrNCO LlqUtDO 10

ML
UND 300

Rs 14,72 Rs 4.416,00 VIGODENT 801.19710180 VIGENTE

RS 9.284,80 IODONTOSUL 2497003t70010 VIGENTE
12 CLOREXIDINA 0,127O

ENXAGUANTE BUCÁL 1OOOML
LT 280

R5 33,16

UND 280
Rs s,69 RS 1.s93,20 FLÉXPELt 8003400053 VIGENTE

COLETOR PERFURO CORTANTE 13

TITROS

§

F MENDES
- I RODRICUES LTDA

CÍ{PJ: 15.?ô9.!9a/OOOl-6O

I

I

t,,

l*

38

I

I

I I

Ll

I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

mol
ANGELUS

I

BROCAS CIRURGICAS NE 703

I

I I



'.-...'-', r:O q 0q oO I : Ao ys.. g8t5
\.Y,=___--€::_

69

11

77

COLTÍOR PERFURO CORÍANÍE 7

LITROS
UND

300

VIGENTE

PASTA PRoFrúrcA c/ FLúoR 90
GRAMAS

Rs 4,73 RS 1.419,00 TLEXPELL 10330669028

V LLEVIE GENÍE

F MENOES RODRIGUES LTDA CNPJ: 35.749.394/0OOL-60 lnsc. Estadual: 12.654153-1 Av. Rodoviária, Centro, Ne 97,
CEP 65.413-000 - Alto AlegÍe do Maranhão - MA Fone: (99].9A46-177O e-mail: flaviom1982@hotmail.com

PCT 2Aú0
R5 11,06 RS 22.t2o,oo R E BEKA VIG ENT E

,í5 EOMPRESSA DE GAZE 7,5X7,58M

9t PCT/50o

I,]ND 1500 Rs 2,38 Rs 3.s70,00 COLGATE 22452021L VIGENTE46 CRE MÉ DENTAL 50 GRAMAS

Rs 2.807,20 ASF ER 333010014 11105/2a28
41 DESINFETANTE HOSPIÍALAR

(GERMTCTN) 5000M1
GL 80

Rs 3s,09

R5 22.828,50 ASFER 31204000,i 37103/202í)
,IB DETIRGENÍE ENZiMATICO CI3

ENZ, 50@ML
GL 150

RS 1s2,19

UND 120 Rs 19,1i Rs 2.293,20 PR]SMA 80213420002 VIGENTE49 DRTNO DE SUCCAO (SUGADOR)

10401310084 VIGÊNÍEFSPTIi]O BUCAT N9 5 UNI) 2AO R5 3,73 n5 zao,oo I roDoNTosulr0
2s0 R5 10,8s Rs 2.712,s0 PREVEN 804ú2020044 VIGENTE51 FIO DENÍAL SOOM UND

Rs 14.sos,00 SHALON 10336.1601C4 VIGENTÊ52 Êo NYLON 3{ C/AG.3 CÍr CXl24 CX 300 R5 48,3S

cx 300 R5 47,60 R5 14.280,00 SHALON 104r6070004 VIGENTE53 Fro NYLON 4-0 C/AG.3 Cn CX/24

cx 200
R5 49,24 Rs 9.848,00 SHALON 10336460105 VIGENTE

54
HO SEDA 3-0 C/AG 1,7CM

oDoNTOLOGTCO CX/24

SHALON 101.325900i7
HO SEDA 4{ C/AG 1,7CM

oDoNTOLOGtCO CX/24
cx 200

Rs s3,3s Rs 10.670,00 24/7r/2024
RL 400 R5 7,12 Rs 2.848,00 CRE[,4 ER 1000207-o017 VIGENTE56 FITA P/AUTOCLAVE 19MMX3OM

FRS 700
Rs 7,s6 RS s.292,00 DFL VIGENTT

51
FLUOR GEt ACICUTADO (TUTTI

FRUTT1) 2OOML

58 FORMOCRESOL 10N,It FR5 300 Rs 4,77 Rs 1431,00 BIODINAÀ/ICA 80432410007 VIGENTE

FRS 200
Rs 26,r2 80122.100126 72/O212A27

59
HEMoPARE soLUçÃo 10 ML
5/EPINEFRINA

60 HEMOSTAIICA TOPICA

S/EPINEFRINA IIEMOSTOP) lOML

FR5 2AJ

R5 102,83 Rs 20.566,00 MAQUIRA 8C322J001:6 72/02/202'7

61
HIDROCORTISONA + NEOMICINA
+ POLIMIXINA B GOTA

10MG+5MG 10ML (oToSPORIN)

FR5 2úO

Rs 15,16 Rs 3.032,00 FQM 10390015.10026 01/04/2029

62
BtDRoxlDo DE cAtcto P.A Pó
10G

200
R5 7,18 RS 1 436,00 MAQUIRA 10298550086 06108/2021

53
IONOMERO DE VIDRO FORRAÇÀO

(vrDRroN F) KrT PO + UQ 10/13
KIT

R5 37,02 R5 1.8s1,00 MAQUIRA 80149719037 VIGENI E

64 LAMTNA P/ BTSTURT CX/100 Ne 15 CX 350 Rs 36,19 Rs 12.666,50 UNIQMED 80s60310038 VIGENTE

LUVA DE PROCEDIMENÍO TAM
PP CX./100

cx 300
R5 62,62 R5 18.786.00 ilEDtx 80605410012 VIGENTF

MASCARA TRIPTA C/ELAÍICO
PCtls0

CX
R5 31,30 Rs 12.s20.00 MEOIX 80982230004 VIGENTE

70 MATR]Z DE ACO O,O5 X 5MM UND 400 Rs 2,36 Rs 944,00 PREVEN 1C298550203 \4GENTE

OBTURADOR PROVISÓRIO Cil

25GR
POTT 150

I

Rs 1.720,s0Rs 11,47 VILLEVIE 10344110004 VIGENTE

72 150 R5 7,75 R51.162,50 SSPLUS 10410130015 VIGENTE

OLEO LTJERIFICÁNTE DE

ALTA/BAIXA ROIACAO SPRAY

200t\,4 L RS 1r,,08 Rs 3.216,00 MAQLJIRA 3207900200010 VIGENTT

14 OXIDO DE ZINCO 50 GRAMAS UND 550 RS 6,87 R5 3.778,50 MAQUIRA 10052220025 VIGENTE

15
PAPET CARBONO PARA

ARTICULAÇÃO PCrl12 FLs. SAS|C

AZU L

PCT 2oLl

Rs 3,1s Rs 630,00 MAQUIRA 80,+32.r10033 VIGENTE

76 PASÍA DIAMANTADA DIAMOND

UN IVERSAL (1 SER. C/ 2 GRAMAS Rs 20,s0 R5 2.050,00 FGM 80954610007 VIG ENTE

UND

F MENDES
I RODRICUES LTDA

c N P.r: f,5-?49.!94/OOOl.60

Í
a

I I
í
i
I
I

I

I

813ss8oooo8 I

I

I

I

I

I

I

l

I

st9.4l_::-Str_4r-aol I

I

o*l

I

80442020050

10298550049

I
I

I

I

uND I 1m



ouc,uoo,li,PH-w'
ç.5iaa: @

l8 PEDRA P/ AFIAR 12MM I uuo 200 R5 279,70 RS ss.94o,oo GOLGRAN

19

VIGE NTE

86

88

Rs 9,06 Rs 1.812,00 ASF TR 10052220019 VIG E NTE

PEDRA POMES (EXTRA.FINA) 1OO

GRAMAS

100
Rs 11,40 RS 1.140,00 loN 1C4156J9017 VIG E NTÉ

80
PoRTA AMALGAMA PúsTlco
(AUÍocLAVÁVEL)

UND

UND 100
R5 3,67 R5 367,00 ao32 ? 400026 VIGE NTE

81
POÍE DAPPEN PTASTICO

AUTocLAVÁVEL

FR5 100
Rs 29,50 Rs 2.950,00 3006306110011 37/O7/2023

82
REMOVEDOR P/ MANCHA

{ÍARTARITE)3OML

83
RESINA COMPOSTA FOTO DA1

4GR
UND 400

RS 10.248,00 FGÀ,{ 10068870089 viGti! If

84
RESINA COMPOSTA FOIO DA2

4GR
UND 400

R9 2s,62 RS 10.248,00 FGM 1C068870089 VIG T NTE

UND 400
R5 26.70 R5 10.580.00 FGM 10068870089 VIGENTE

85
RESINA COMPOSTA FOÍO DA3

4GR

UND 4m
Rs 26,70 RS 10.680,00 FGM VIGENTE

RESINA COMPOSTA FOTO DA3,5

4GR 1C063870089

RESINA COMPOSTA IOTO DB2

4GR R5 26,69 Rs 10.676.00 ÊGM 10068870089 VIG ENTE

RESINA EOMPOSTA FOTO É41

4GR
4CÚUND

FGM 10068870089 VI6ENTE

UND 400
RS 26,69

I

fis 10.676,00 FGM
89 RESINA COMPOSTA FOTO EA2

4GR VIGENTE

UND 400
RS 26,69 Rs 10.676,00 FGM

90
RESINA COMPOSTA FOTO E43,5

4GR 1C068870089 VIGENTE

91
RESINA COMPOSÍA FOTO EA4

4GR
UND .100

Rs 26,69 R5 10.676,00 FGM 10068870089 VIGENTE

UND92
RTSINA CoMposlA FoIo TB1

4GR RS 26,1s RS 10.460,00 FGM 10068870089 VIGENTE

93
RESINA COMPOSTA FOTO E82

4GR
UND 400

RS 26,50 Rs 10.600,00 1C068870089 VIGENTE

94
RESINA COMPOSTA FOIO EB3

4GR
UND 400

R5 26,s0 Rs 10.600,00 FGM 10068870089 VIGENTE

UNI) 400
Rs 26,s0 F6M

REVELADOR 475M1

RISINA COMPOSTA FOTO TC2

4GR

FRS 150 R5 15,24

Rs 10.600,00

R5 2.286,00 COLTEN E

10068870089

10278859001

VIGENÍE

VIGENTE

SACI BROCÁ UNIVERSAT AITA
ROTAÇÃO

UND i00
R5 s0,89 R5 s.089.00 DENTFLEX 81262420001 VIGENTE

98
sELANÍE PARÂ Fóssut-Âs E

FISSURAS FOÍO 5ML+AÍÍAQUE
GEL

FRS 1m
Rs 2.167,00Rs 21 67 DENTSPLY 102S8550035 VIGENTE

99 BOLoRo HStOtOGÍCO 0,9% 500 ML 3500 Rs s,14 R5 17.990.00 SOR IMAX 1004310470021 07/os/2021
].CC st.rGADoR oDoNTOLOGICO C/40 200 R5 6,40 Rs 1.280,00 55PLU5 81130719001 VIGTNTT

101
TAÇA DE BORRACHA P/
PROFILAXIA

UND 200
R5 2,63 RS s26,00 846 /-69200Oi VIGENTE

102
IIRA DE L'XA DE POLIESTER

PCT/I50
PCT 200

ÀS 22,21 Rs 4.442.00 QÚIMIDROL 10221060018 VIGENIE

103 TOUCA SANFONADA PCTI100 PCT 600 Rs 29,17 Rs 17.s02,00 PROTDESC 80750730004 VIG E NTE

104 VÁ§ELlNA SOLíDA 35G UIID 100 RS 9,11 Rs 911,00 I QUlrüTDROL 1i0360016 VIGENT€

105 VERNIZ FLUORETADO (FTUORNIZ)

lOML R5 31,22 FGM*r a.r rr,oo I 10052229005 VIGI NTE

F MENDES RODRIGUES LTDA CNPJ:35.749.394/0001-60 lnsc. Estadual: 12.654153-1 Av. Rodoviária, Centro, Ns 97,
CEP 65.413-000 - Alto Alegre do Maranhão r MA Fone: {99} 98446-1770 e.mail: flaviom1982 @hotmail.com

F MENDES
RODRICUES LTDA

Cl{Pl: !5.749.!94/OOOI -6O
r
r t

I

I

I

ur'ro I zm 
I

80432-119006I

I

I

I

I

R5 26,69 I

I

I

I

I

Rs 10.676,00 |

I

I

I

I I ttl
10068870089

I

l*
tr

'oo I

4oo I

FGM



l t, ".'.; ti01 0 40 o I *o JE2eail
::*-*:

*712.524,7A

Setecentos€
do!ê miL

quinhentos e

vintê e quatÍo
Íeais e setenta

c€nta/6

A) Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos
previdenciá rios, trabalhistas, tributáríos, comerclais e quaisquer outros que incidãm diretã ou
indiretamente nos produtos do objeto.

B) Prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60 (sessenta) dias;

C) O prazo de entrega dos medicamentos será de 5 (eineo) dias, contados da ordem de fornecimento.
D) Valor Total R$ 712.524,70 (Setecentos e doze mil, quinhentos e vinte e quatro reais e setenta

centavos).

Alto Alegre do Maranhão - MA, 20 de junho de 2022.

Atenciosamente,

FLAVIO MENDES Assinado de forma disital
-- por FLAVIO MENDES

RODRIGU ES:002 RoDRIGUES:oo2o 62ot3o1

06207301
Dados:2022.06.2O
l5:35:42 -03'00'

Flavio Mendes Rodrigues
CPF: OO2.O62.O73-01

RG: 0001-11502t499-8

F MENDES RODRIGUES LTDA

CNPJ : 35.749.39 4 / OOOL.6O

Sócio Administrador

F MENDES RODRIGUES tÍDA CNPJ: 35.749.394/0001-60 lnsc. Estãdual: 12.654153-1 Av. Rodoviária, Centro, Ne 97,
CEP 65.413-000 - Alto Alegre do Maranhão - MA Fone: í99l.9a4/6-177O e-mail: flaviom 1982@hotmail.com

MENDES
RODRICUES LTDA

CNPI: ! 5. ? l0.l9alo o oI -6O

Ff_
a-

Y{IOR TOTAL DO tO]I

I
i
i

T


